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BB Krilovihradecky krogsky volejbalovy swaz

USNESENI

z konference Krdlovéhradeckého krajského volejbalového svazu konané dne
14. biezna 2018

Zaseddni konference se zucastnilo /X delegdtii s hlasem rozhodujicim
z celkového poctu 21 delegovanych zdstupcii okresnich volejbalovych svazii.
Konference byla schopnd usndsent.

Konference Krdalovéhradeckého KV'S kraje zvolila:

- pracovni predsednictvo ve slozeni Marek Pakosta, Viclav Nidrle, Jaroslay

Vik, Jifi Kmonicek,

Fidiciho konference Jaroslava Vika,

manddtovou komisi ve sloZeni predseda Tomds Jirdsek, Clenové Tomas

Erben-a Michal Ryplo, $1v\ $aug

_ volebni komisi ve slofeni piedseda Vladimir Klir, Clenové Jana
Polreichova, Vaclav Zidi,

- ndvrhovou komisi ve sloZeni piedsedkyné Hana Kopeckd, clenové Jifi
Kmonicek a FrantiSek Pluhat.

Konference Kralovéhradeckého KVS schvilila program, jednaci idd a volebni
Fad konference.

Na zdvér jedndni bylo pFijato ndsledujici usneseni:

Konference Krdalovéhradeckého KVS:
a) bere na védomi:
1. informaci piedsedy KVS o pFipravé novych stanov Cvs,
b) schvaluje:
1. volbu jedendcti delegdtii na 13. mimofddnou konferenci CVS:
- Martin Burdych, burdych@oceltech.cz,
- Zdenék Hanik, hanik@cvf.cz,
- Milan Labasta, labasta@cvf.cz,
- Jakub Lejsek, lejsek@cvf.cz,
- Jifi Kmonicek, jiri. kmonicek@yilacerych.cz,
- Josef Matéjovsky, josef.matejovsky@tiscali.cz,
- Viclav Nidrle, cstv.jicin@cbox.cz,
- Ladislay Ott, l.ott@seznam.cz,
- FrantiSek Pluhai, f.pluhar54@gmail.com,
- Jaroglav Vik, jaroslav.viki@seznam.cz,
- Tomea Livacel . &\VO\SQ)L OvRe AEQQ,GQ\(, .o
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¢) doporucuje:

1. zvolenym delegdtu 13. mimorddné _konference Ccvs podporit stanovy
Ccvs predlozene Spravni radou CVS ve varianté klice pro valnou
hromadu CVS jeden delegat za zapocatych 300 clenit dle vybranych
Clenskych pFispévku,

d) uklada: 5
1. predsednictvu KVS neprodlené zaslat na sekretariat CVS usneseni této
konference.
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